
2a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 1
22/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 22/05/2022 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GOSETTO GIORGIA 2005 RARI NANTES VENEZIA 04:34.40
2 1 3 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 04:41.05
3 1 5 TONIOLO LUCREZIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 04:42.33
4 1 2 DELLA DORA GIADA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:43.95
5 1 7 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:47.79
6 2 4 ZANATTA ADELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:48.65
7 1 6 ROVERSO SOFIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:50.88
8 3 6 MUNARI GIULIA 2008 STILELIBERO SSD 04:54.24
9 2 5 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 04:56.47

10 4 3 PARISOTTO SOFIA 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 04:56.86
11 3 4 ONGARO ALYSSA 2009 RARI NANTES VENEZIA 04:57.18
12 2 7 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:57.30
13 4 5 LLANAJ CHIARA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 04:58.73
14 2 1 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 04:58.77
15 2 8 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 AQUAPOLIS 04:59.45
16 3 5 CECILIATI ELISA 2006 RARI NANTES VENEZIA 05:01.22
17 1 8 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:04.26
18 2 6 CALLERI GAIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 05:05.07
19 2 3 COCCHIO GIULIA 2008 NS EMILIA SSD A R.L. 05:05.37
20 2 2 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:08.55
21 3 7 BARBIERO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 05:09.10
22 4 4 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIA 05:09.59
23 3 3 TESTA AMBRA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:10.64
24 3 8 MELI ALICE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:10.78
25 4 6 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSD 05:12.29
26 4 8 GULLO ANNA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:14.25
27 3 2 POLELLO NICOL 2007 RIVIERA NUOTO 05:14.36
28 3 1 MICHELETTO ELISA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:14.79
29 4 7 AMARILLI ELISA 2009 STILELIBERO SSD 05:15.92
30 4 2 GABRIELI CAROLINA 2009 STILELIBERO SSD 05:19.58
30 4 1 BORANGA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:19.58
- 1 1 TEMPORIN GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA SQU
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2a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 2
22/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 22/05/2022 ore 16:06
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 POLO ANDREA 2004 RARI NANTES VENEZIA 04:06.34
2 1 5 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:12.56
3 1 3 VIAN SIMONE 2006 RARI NANTES VENEZIA 04:21.13
4 2 2 BERGAMASCO ALBERTO 2008 RARI NANTES VENEZIA 04:23.12
5 1 2 DE BACCO FRANCESCO 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:24.27
6 1 7 MALFI ENRICO 2006 RARI NANTES VENEZIA 04:29.08
7 1 6 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 RARI NANTES VENEZIA 04:30.06
8 2 3 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 04:30.87
9 2 5 ZORZI ENRICO 2008 RARI NANTES VENEZIA 04:34.57

10 2 6 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RARI NANTES VENEZIA 04:39.25
11 3 7 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:41.99
12 3 8 VIANELLO THOMAS 2007 RARI NANTES VENEZIA 04:42.22
13 3 5 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTO 04:44.74
14 2 4 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVA 04:45.13
15 1 8 SELEGHIN FILIPPO 2006 RARI NANTES VENEZIA 04:45.40
16 1 1 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 04:45.48
17 2 7 CARLASSARA ANDREA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 04:47.52
18 3 3 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTO 04:50.09
19 2 1 BRESOLIN GIOVANNI LINO 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 04:51.94
20 3 4 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 04:54.68
21 2 8 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 04:57.35
22 3 2 STIRBU VALENTINO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 05:06.99
23 3 6 CASSON FLAVIO 2007 RIVIERA NUOTO 05:11.12
24 3 1 LOIODICE-CARBONE NICOLAS 2008 NS EMILIA SSD A R.L. 05:56.01
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2a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 3
22/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 22/05/2022 ore 16:36
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 00:30.37
2 1 5 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTO 00:31.09
3 1 6 URBANETTO VITTORIA 2003 ANTARES NUOTO 00:32.57
4 1 3 MORO SOFIA 2004 NS EMILIA SSD A R.L. 00:32.84
5 1 1 SANDRI SOFIA 2004 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:33.11
6 1 8 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTO 00:33.44
7 1 2 MICHIELIN ALICE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.54
8 1 7 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALE 00:34.00
9 2 7 DE TOMI GAIA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:34.77

10 2 3 DE TOMI CAMILLA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:35.03
11 2 5 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.30
12 2 4 PERER EMMA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.46
13 2 6 DE MARCHI SOFIA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:35.75
14 2 2 CONTI ANNA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:36.59
15 3 4 VIGOLO ELENA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:37.64
16 3 5 ROSSATO MARTINA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:37.66
17 3 6 PERONI NIVES 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:38.78
18 3 2 BENESSO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:40.95
- 3 3 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RARI NANTES VENEZIA ASS
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2a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 4
22/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 22/05/2022 ore 16:39
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 00:27.40
2 1 4 CHINELLATO TOMMASO 2005 RARI NANTES VENEZIA 00:28.13
3 1 7 CARRARO GIOVANNI 2002 RIVIERA NUOTO 00:28.30
4 1 2 FASAN DANIELE 2005 RARI NANTES VENEZIA 00:28.76
5 1 1 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 00:28.78
6 1 3 MASUT CHRISTIAN 2002 RARI NANTES VENEZIA 00:28.95
7 2 4 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 00:29.25
8 1 5 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:30.18
9 2 3 ROSSATO CRISTIAN 2005 AMATORI NUOTO 00:30.27

10 2 5 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTO 00:30.86
11 2 6 SHELYAKIN ANDREA 2005 NS EMILIA SSD A R.L. 00:31.15
12 2 2 BEGAJ ELTIN 2005 ANTARES NUOTO 00:32.40
13 2 7 COHEN CARNEIRO PIETRO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:42.28
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2a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 5
22/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 22/05/2022 ore 16:42
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 02:49.16
2 1 5 DAL MAS MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:51.73
3 1 3 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:53.73
4 2 2 GIOVANARDI MATILDE 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:54.45
5 1 6 GOBBO ALICE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:02.17
6 1 7 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 03:02.78
7 1 2 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 RARI NANTES VENEZIA 03:03.39
8 2 6 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 03:05.36
9 2 5 MARTELLO CAMILLA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:07.16

10 2 3 OBROSCHI CAROLINA 2009 AMATORI NUOTO 03:09.36
11 2 4 DE TOMI GAIA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 03:12.56
12 2 7 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:16.78
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2a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 6
22/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 22/05/2022 ore 16:53
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BORGATO RICCARDO 2006 RIVIERA NUOTO 02:31.15
2 1 6 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:33.31
3 1 4 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 02:33.45
4 2 4 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 02:34.71
5 1 7 TEGANO GIANLUCA 2002 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:35.72
6 1 1 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:36.61
7 2 5 PIACENTINI COSTANTINO 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:38.24
8 1 8 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 02:41.98
9 1 3 VOLPATO NICHOLAS 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:42.26

10 1 2 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 02:42.65
11 2 7 COLMAGRO TOMMASO 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:43.79
12 2 3 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 02:45.41
13 2 2 SCANFERLA CRISTIAN 2008 SPORTING CLUB NOALE 02:50.49
14 2 8 BIASIOLO LEONARDO 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:50.60
15 3 5 VOLO ANDREA 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:52.54
16 3 4 TIOZZO TOMMASO 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:52.91
17 2 1 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE 02:54.18
18 3 7 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 02:59.12
19 3 1 POLONIO ALESSIO 2007 NS EMILIA SSD A R.L. 02:59.79
20 3 3 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 03:03.02
21 3 6 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 03:07.52
22 3 2 ZAVAGNIN ETTORE 2008 NS EMILIA SSD A R.L. 03:10.11
23 3 8 ROSSO GIULIO 2007 NS EMILIA SSD A R.L. 03:15.99
- 2 6 PORTALE EMANUELE 2008 RARI NANTES VENEZIA SQU
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2a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 7
22/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 22/05/2022 ore 17:10
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CURTI ELENA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:04.63
2 1 5 POZZOBON FEDERICA 1999 ANTARES NUOTO 01:05.66
3 1 3 MORETTI ANNA CHIARA 2004 NS EMILIA SSD A R.L. 01:06.24
4 2 4 BONATO ASIA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:09.84
5 1 6 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:10.08
6 1 2 ANZANELLO GIULIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:10.34
7 2 3 GIROLDI FRANCESCA 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:10.39
8 4 7 PISTORE GRETA 2009 AMATORI NUOTO 01:11.05
9 1 8 SPAVENTO SOFIA 2004 RARI NANTES VENEZIA 01:11.36

10 1 7 ONGARO ALYSSA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:12.01
11 1 1 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 01:12.62
12 2 2 BENETTON MARTA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.91
13 2 6 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:14.28
14 2 1 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:14.60
15 2 7 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.62
16 2 5 GREGGIO EMMA 2006 NS EMILIA SSD A R.L. 01:15.83
17 3 4 MERLIN NINA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.71
18 4 4 SCOMPARIN GRETA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:17.30
19 3 5 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 01:17.69
20 3 8 MINATO MARTINA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:18.52
21 3 3 LAGHETTO MARTA 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:19.58
22 4 3 BONAMIGO SVEVA 2009 AQUAPOLIS 01:19.64
23 3 6 DA SACCO ELISA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.25
24 3 1 GREGGIO ALICE 2008 NS EMILIA SSD A R.L. 01:20.36
25 3 2 SANTI VITTORIA 2009 AQUAPOLIS 01:21.26
26 4 8 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTO 01:21.41
26 3 7 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS 01:21.41
28 2 8 MICHELETTO ELISA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:22.10
29 4 5 MONTRONE BIANCA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 01:23.33
30 4 2 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSD 01:23.91
31 4 1 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTO 01:25.06
32 4 6 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 01:31.60
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2a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 8
22/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 22/05/2022 ore 17:19
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CARRARO GIOVANNI 2002 RIVIERA NUOTO 00:57.06
2 1 5 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTO 00:58.94
3 1 3 SANIN VICTOR 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:59.10
4 1 1 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 01:00.28
5 1 7 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 01:00.52
6 1 6 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 01:00.81
7 1 8 SALMISTRARO MATTIA 2007 AMATORI NUOTO 01:01.37
8 2 4 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 01:02.57
9 2 5 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 AQUAPOLIS 01:03.19

10 2 3 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 01:03.25
11 2 6 MASUT DAVIDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:03.73
12 2 2 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:03.80
13 3 4 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:05.99
14 3 3 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 01:06.36
15 2 7 SELEGHIN FILIPPO 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:07.62
16 2 1 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:08.18
17 3 6 MARTINATO ALVISE 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:08.81
18 3 7 CASON FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:17.72
19 3 2 BRUNELLO NICOLA 2008 NS EMILIA SSD A R.L. 01:21.58
- 1 2 BORTUZZO KEVIN 2006 SPORTING CLUB NOALE SQU
- 3 5 VISENTIN LEONARDO 2007 RIVIERA NUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 9
22/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 22/05/2022 ore 17:26
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZECCHINATO VERONICA 2004 RARI NANTES VENEZIA 05:04.55
2 1 5 PINARELLI ALICE 2005 STILELIBERO SSD 05:19.68
3 1 3 FRISON EMMA 2009 STILELIBERO SSD 05:50.26
4 1 6 GABRIELI CAROLINA 2009 STILELIBERO SSD 06:09.51
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2a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 10
22/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 22/05/2022 ore 17:33
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 04:41.68
2 1 5 BERNARDELLE ELIA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 04:48.82
3 1 3 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 04:51.00
4 1 6 POLO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIA 05:04.01
5 1 2 MALFI ENRICO 2006 RARI NANTES VENEZIA 05:04.08
6 2 4 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 05:12.74
7 2 3 SILVERI GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 05:21.89
8 2 5 COLMAGRO TOMMASO 2008 RARI NANTES VENEZIA 05:29.58
9 2 6 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 05:33.25
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2a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 11
22/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 22/05/2022 ore 17:45
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CURTI ELENA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:59.97
2 1 4 URBANETTO VITTORIA 2003 ANTARES NUOTO 01:00.20
3 1 5 POZZOBON FEDERICA 1999 ANTARES NUOTO 01:00.41
4 1 3 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 01:00.97
5 2 4 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:01.55
6 1 7 DURANTE ANNA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:01.85
7 2 3 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 01:02.01
8 1 6 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:02.23
9 2 5 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:02.29

10 1 1 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:02.42
11 1 8 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:03.51
12 4 4 PISTORE GRETA 2009 AMATORI NUOTO 01:03.57
13 3 5 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTO 01:03.66
14 3 6 CECILIATI ELISA 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:04.19
15 3 4 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:04.42
16 2 8 MINNITI ANNA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:04.65
17 3 3 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 01:04.75
18 3 2 SPAVENTO SOFIA 2004 RARI NANTES VENEZIA 01:04.80
19 3 8 VANIN CATERINA 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:04.98
20 3 7 POLELLO NICOL 2007 RIVIERA NUOTO 01:05.00
21 2 1 BONATO ASIA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:05.04
22 2 7 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 01:05.06
23 2 6 STOCCO MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:05.13
24 4 8 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 AQUAPOLIS 01:05.75
25 2 2 BENETTON MARTA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.83
26 4 6 PARISOTTO SOFIA 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:05.85
27 4 3 GREGGIO EMMA 2006 NS EMILIA SSD A R.L. 01:05.91
28 4 2 CONTI ANNA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:06.62
29 6 6 SCOMPARIN GRETA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:06.68
30 4 1 LLANAJ CHIARA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:06.75
31 5 6 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:06.84
32 4 7 TOLFO ALICE 2008 RARI NANTES VALSUGANA 01:06.91
32 3 1 GIOVANARDI MATILDE 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:06.91
34 5 5 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS 01:07.72
35 6 4 ZAGO CHIARA 2009 RARI NANTES VALSUGANA 01:08.41
36 5 2 LAGHETTO MARTA 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:08.81
37 6 5 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:08.87
38 6 1 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 01:09.08
39 6 7 BARBIERO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:09.09
40 5 3 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS 01:09.14
41 5 8 GULLO ANNA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:09.16
42 6 8 BONAMIGO SVEVA 2009 AQUAPOLIS 01:09.59
43 6 3 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTO 01:09.70
44 5 4 DE MARCHI SOFIA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:09.80
45 9 7 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 01:09.82
46 4 5 PERER EMMA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:09.94
47 5 7 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTO 01:10.05
48 7 2 BENESSO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:10.50
49 7 1 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 RIVIERA NUOTO 01:10.54
50 6 2 CALLERI GAIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:10.77
51 7 4 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTO 01:10.93
52 9 6 PERISSINOTTO VALENTINA 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:11.03
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2a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 12
22/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 5 MONTRONE BIANCA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 01:11.30
54 7 6 TIMONI LUDOVICA 2009 RIVIERA NUOTO 01:11.37
55 9 4 SANTI VITTORIA 2009 AQUAPOLIS 01:11.57
56 5 1 TRENTIN SASHA 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:11.86
57 7 7 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 01:12.07
58 7 3 FERRANDO GIOIA 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:12.35
59 8 6 PERONI NIVES 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:12.50
60 8 3 MERLO LAVINIA 2009 AQUAPOLIS 01:13.77
61 8 4 GREGGIO ALICE 2008 NS EMILIA SSD A R.L. 01:13.92
62 7 8 DA SACCO ELISA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.00
63 8 7 ROSSATO MARTINA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:14.02
64 8 2 HRITCU REBECCA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.54
65 8 1 PATRON GIORGIA 2009 RIVIERA NUOTO 01:14.64
66 9 3 PARISOTTO MATILDE 2009 ANTARES NUOTO 01:16.22
67 9 5 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:17.94
68 8 5 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 01:18.80
69 9 2 BAGGETTO GLORIA 2009 AQUAPOLIS 01:30.25
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2a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 13
22/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 22/05/2022 ore 18:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 00:53.22
2 1 5 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 00:53.23
3 1 3 BIANCO JACOPO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:54.33
4 2 5 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 00:54.44
5 1 2 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:55.37
6 1 7 FASAN DANIELE 2005 RARI NANTES VENEZIA 00:55.63
6 2 6 SORATO ALEX 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:55.63
8 1 1 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 00:56.02
9 2 4 VIAN SIMONE 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:56.03

10 3 5 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTO 00:56.04
11 2 7 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:56.06
12 1 8 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:56.39
13 3 3 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 00:57.02
14 4 5 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:57.19
15 2 1 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:57.30
16 4 7 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 00:57.37
17 3 6 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:57.61
18 4 6 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 00:57.71
19 3 8 BERGAMASCO ALBERTO 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:57.73
20 3 2 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 00:57.85
21 4 3 DAL MAS GIANLUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:58.02
22 1 6 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 00:58.29
23 4 1 MASUT DAVIDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:58.44
24 4 8 BORGATO RICCARDO 2006 RIVIERA NUOTO 00:58.52
25 2 2 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:58.63
26 3 4 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 00:58.67
27 2 3 MASUT CHRISTIAN 2002 RARI NANTES VENEZIA 00:58.78
28 3 7 SALVALAIO SIMONE 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:58.81
29 2 8 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 00:58.90
30 4 4 BETTINI FILIPPO 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:59.13
31 5 2 VISENTIN LEONARDO 2007 RIVIERA NUOTO 00:59.19
32 7 5 PORTALE EMANUELE 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:59.43
33 5 5 CARLASSARA ANDREA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:59.55
34 5 6 BEGAJ ELTIN 2005 ANTARES NUOTO 00:59.61
35 3 1 PICELLI MATTEO 2005 NS EMILIA SSD A R.L. 00:59.76
36 5 3 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 AQUAPOLIS 01:00.15
37 5 4 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:00.18
38 5 7 SOLMI NICOLO' 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:00.24
39 5 1 MONTAGNER ANTONIO 2006 RIVIERA NUOTO 01:00.41
40 6 1 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 01:00.43
41 6 3 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:00.50
42 6 7 VIANELLO THOMAS 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:01.04
43 6 4 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 01:01.17
44 6 6 BIASIOLO LEONARDO 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:01.44
45 7 7 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTO 01:01.57
46 7 8 SCALCO LUCA 2008 RARI NANTES VALSUGANA 01:01.75
47 6 5 BOLZONELLA TOMMASO 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:01.81
48 5 8 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:02.78
49 8 4 MARTINATO ALVISE 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:02.91
50 7 6 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 01:03.36
51 7 4 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:03.37
52 7 2 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 01:03.88
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2a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 14
22/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 7 TIOZZO TOMMASO 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:04.48
54 9 7 POLONIO ALESSIO 2007 NS EMILIA SSD A R.L. 01:04.64
55 7 3 CASON FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:04.92
56 7 1 CHECCHIN ALESSIO 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:05.32
57 6 8 SCANFERLA CRISTIAN 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:05.40
58 8 5 STIRBU VALENTINO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:05.64
59 8 3 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 01:06.78
60 8 6 STURARO GIANMARIA 2008 AMATORI NUOTO 01:06.80
61 8 1 ROSSO GIULIO 2007 NS EMILIA SSD A R.L. 01:06.89
62 8 8 VOLO ANDREA 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:07.00
63 8 2 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS 01:08.03
64 9 4 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 01:09.72
65 9 5 BUSATO FRANCESCO 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:11.20
66 9 3 BRUNELLO NICOLA 2008 NS EMILIA SSD A R.L. 01:13.41
67 9 2 ZAVAGNIN ETTORE 2008 NS EMILIA SSD A R.L. 01:14.91
68 9 6 LOIODICE-CARBONE NICOLAS 2008 NS EMILIA SSD A R.L. 01:17.47
- 4 2 SCOMPARIN MATTIA 2006 RARI NANTES VENEZIA ASS
- 6 2 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTO SQU
- 9 8 BORTUZZO KEVIN 2006 SPORTING CLUB NOALE SQU
- 9 1 COHEN CARNEIRO PIETRO 2008 PLEBISCITO PADOVA SQU
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2a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 15
22/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 22/05/2022 ore 19:10
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE BONI ANNA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:25.86
2 1 2 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTO 02:28.06
3 1 5 MICHIELIN ALICE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:31.04
4 1 7 SANDRI SOFIA 2004 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:31.34
5 1 6 VANIN CATERINA 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:35.80
6 2 5 SPIGARIOL CATERINA 2009 STILELIBERO SSD 02:38.40
7 1 8 AMARILLI ELISA 2009 STILELIBERO SSD 02:39.71
8 1 1 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:40.37
9 1 3 MORO SOFIA 2004 NS EMILIA SSD A R.L. 02:40.89

10 2 4 MINATO MARTINA 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:42.45
11 2 1 MUNARI GIULIA 2008 STILELIBERO SSD 02:45.63
12 2 3 MERLIN NINA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:46.37
13 2 7 VIGOLO ELENA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 02:48.09
14 2 2 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:48.92
15 3 4 VISENTIN ANNA 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:50.40
16 3 6 BORANGA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:51.11
17 3 2 MELI ALICE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:52.11
18 3 3 TESTA AMBRA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:53.39
19 2 6 TRENTIN SASHA 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:54.13
20 3 7 OBROSCHI CAROLINA 2009 AMATORI NUOTO 02:55.38
21 3 5 PARISOTTO MATILDE 2009 ANTARES NUOTO 03:10.10
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2a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 16
22/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 22/05/2022 ore 19:24
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CHINELLATO TOMMASO 2005 RARI NANTES VENEZIA 02:07.90
2 1 5 MUNTEANU ALEX 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:12.84
3 1 3 SPANO PIETRO 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:14.13
4 1 6 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:21.95
5 1 2 BRESOLIN GIOVANNI LINO 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:26.20
6 1 8 SHELYAKIN ANDREA 2005 NS EMILIA SSD A R.L. 02:28.91
7 1 1 ZORZI ENRICO 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:31.50
8 2 5 CARDI GREGORIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 02:33.61
9 2 4 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 02:33.88

10 2 3 CHECCHIN ALESSIO 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:39.64
11 2 6 CASSON FLAVIO 2007 RIVIERA NUOTO 02:41.17
12 3 3 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 02:45.50
13 3 2 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 02:47.54
14 3 6 STURARO GIANMARIA 2008 AMATORI NUOTO 02:47.89
15 3 4 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 02:51.90
16 3 5 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS 03:00.84
- 2 2 DAL BEN THOMAS 2008 STILELIBERO SSD ASS
- 1 7 MOLON LORENZO 2008 AMATORI NUOTO ASS
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2a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 17
22/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 22/05/2022 ore 19:37
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 FORESTAN ILARIA 2007 STILELIBERO SSD 00:34.97
2 1 2 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.04
3 1 5 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 00:35.29
4 1 4 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:35.95
5 1 7 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 00:36.30
6 2 4 MINNITI ANNA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:36.36
7 1 3 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.48
8 1 8 GOBBO ALICE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.75
9 1 1 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 00:37.14

10 2 1 DURANTE ANNA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.02
11 2 6 MARTELLO CAMILLA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:39.53
12 2 3 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS 00:39.67
13 2 8 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 00:40.67
14 2 5 DE TOMI CAMILLA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:40.72
15 2 2 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:42.11
16 2 7 HRITCU REBECCA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.95
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2a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 18
22/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 22/05/2022 ore 19:40
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TEGANO GIANLUCA 2002 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:31.17
2 1 5 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:31.61
3 1 3 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 00:32.22
4 2 4 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 00:32.82
5 1 6 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 00:33.26
6 1 2 PICELLI MATTEO 2005 NS EMILIA SSD A R.L. 00:33.41
7 2 5 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 00:34.47
8 2 6 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTO 00:34.65
9 2 3 BETTINI FILIPPO 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:37.46

10 2 2 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 00:37.58
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2a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 19
22/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Monastier di Treviso, Domenica 22/05/2022 ore 19:43
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 POLO ANDREA 2004 RARI NANTES VENEZIA 08:34.12
2 1 5 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 08:43.12
3 1 3 GIURIN DANIELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 09:12.94
4 2 8 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 09:16.33
5 1 2 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 09:27.44
6 1 7 SALMISTRARO MATTIA 2007 AMATORI NUOTO 09:42.10
7 1 6 TONIOLO LUCREZIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 09:51.15
8 1 1 TEMPORIN GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 09:57.78
9 2 6 DAL MAS MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 10:00.90

10 2 3 ANZANELLO GIULIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 10:04.49
11 2 2 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 10:09.88
12 1 8 MORETTI ANNA CHIARA 2004 NS EMILIA SSD A R.L. 10:14.19
13 2 4 CARDI GREGORIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 10:18.68
14 2 5 FRISON EMMA 2009 STILELIBERO SSD 10:40.96
15 2 7 COCCHIO GIULIA 2008 NS EMILIA SSD A R.L. 10:44.91
- 2 1 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO ASS
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2a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 20
22/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 22/05/2022 ore 20:32
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

DE BONI ANNA 2006 (01:07.45)

DELLA DORA GIADA 2005
DURANTE ANNA 2007
ZANATTA ADELE 2006

1 1 7 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:32.57

SANDRI SOFIA 2004 (01:10.63)

GIOVANARDI MATILDE 2008
CURTI ELENA 2005
BONATO ASIA 2007

2 1 1 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 04:40.00

VANIN CATERINA 2007 (01:13.91)

DAL MAS MATILDE 2007
ZECCHINATO VERONICA 2004
STOCCO MATILDE 2007

3 1 2 RARI NANTES VENEZIA 04:44.48

AMARILLI ELISA 2009 (01:15.07)

FRISON EMMA 2009
SPIGARIOL CATERINA 2009
MUNARI GIULIA 2008

4 1 5 STILELIBERO SSD 05:02.38

MINATO MARTINA 2009 (01:16.85)

ANZANELLO GIULIA 2008
ONGARO ALYSSA 2009
SCOMPARIN GRETA 2009

5 1 4 RARI NANTES VENEZIA 05:06.92

ANGELICO AURORA 2008 (01:18.29)

VISENTIN ANNA 2008
SPAVENTO SOFIA 2004
CECILIATI ELISA 2006

6 1 3 RARI NANTES VENEZIA 05:09.77

MICHIELIN ALICE 2007
PIGRO GIADA 2006
ROVERSO SOFIA 2007
DALLA LIBERA CAMILLA 2006

- 1 6 CENTRO NUOTO LE BANDIE SQU
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2a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 21
22/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 22/05/2022 ore 20:46
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MUNTEANU ALEX 2007 (01:01.29)

VOLPATO NICHOLAS 2007
SANIN VICTOR 2006
SORATO ALEX 2007

1 1 3 RARI NANTES VENEZIA 04:08.73

CHINELLATO TOMMASO 2005 (00:59.18)

MUNTEANU MARCO 2004
MASUT CHRISTIAN 2002
FASAN DANIELE 2005

2 2 3 RARI NANTES VENEZIA 04:10.34

BRESOLIN GIOVANNI LINO 2007 (01:05.37)

SARTORI CARLO ALBERTO 2003
BERNARDELLE ELIA 2005
BETTINI FILIPPO 2006

3 1 2 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 04:14.58

BOTTOLI NICOLAS 2004 (01:06.56)

BIANCO JACOPO 2004
DE BACCO FRANCESCO 2005
DAL MAS GIANLUCA 2005

4 2 2 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:15.37

MASINA MARCELLO 2005 (01:05.42)

GATTOLIN DAVIDE 2006
CERVELLIN TOMMASO 2004
ROSSATO CRISTIAN 2005

5 2 6 AMATORI NUOTO 04:15.41

GIACOMIN ANDREA 2006 (01:05.31)

BORGATO RICCARDO 2006
VISENTIN LEONARDO 2007
GUZZONATO DARIO 2007

6 2 5 RIVIERA NUOTO 04:20.26

SPANO PIETRO 2006 (01:03.59)

SOLMI NICOLO' 2006
POLO GIACOMO 2007
VIAN SIMONE 2006

7 1 7 RARI NANTES VENEZIA 04:20.60

POZZEBON NICHOLAS 2006 (01:09.34)

MATUTE SAMUELE 2007
GIURIN DANIELE 2006
PIAI GIACOMO 2006

8 2 4 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:28.27

ZORZI ENRICO 2008 (01:11.51)

SCOMPARIN MATTIA 2006
MALFI ENRICO 2006
MASUT DAVIDE 2007

9 1 4 RARI NANTES VENEZIA 04:31.71
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2a giornata attività di categoria concentramento B Foglio n. 22
22/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

VOLO ANDREA 2007 (01:19.14)

TIOZZO TOMMASO 2007
SELEGHIN FILIPPO 2006
DAMIANI PIERFRANCESCO 2006

10 1 6 RARI NANTES VENEZIA 04:50.21

DAL BEN THOMAS 2008
SILVERI GIOVANNI 2008
DI PIERI GIOVANNI 2006
TRABUCCO GIOVANNI 2008

- 1 5 STILELIBERO SSD ASS
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